R. Divine ultio  
 nis necessitas  
 seu ordinatio con-  
 sequens eorum  
 impoenitentia  
 S. Serritui

V. Hebraeor.  
 U. signa et pro-  
 digia.  
 X. liberi et soluti  
 Y. in Aegypto.  
 Z. loci nascen-  
 tium  
 A. Exod. 16. 13.  
 Num. 11. 31.  
 Sup. 16. 7.  
 B. Coturnicium.  
 C. levamine

D. Aegyptii quia  
 A. gratia bene-  
 ficio  
 B. indigna.  
 C. legibus civi-  
 bus et instituta  
 D. laboribus et  
 E. verberibus  
 F. tenebris illo  
 J. intuitu scilicet  
 G. h. iumentis  
 per mare tran-  
 sientia  
 I. Vana quae ve-  
 xant Aegyptios

L. manna